
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 czerwca 1993 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

USTAWA 

240 - z dnia 12 maja 1993 r. o zmianie ustawy o utworzeniu Komitetu Badań Naukowych . 929 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

241 - z dnia 15 czerwca 1993 r. w sprawie nadania statutu M inisterstwu Finansów . 929 

242 - z dnia 22 czerwca 1993 r. w sprawie okresowego zakazu podwyższania niektórych cen umownych 
towarów i usług . 931 

R OZ PO R ZĄDZ E N lA: 

243 - Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 czerwca 1993 r. w sprawie organizacji i zasad działania 
publicznych bibliotek pedagog icznych . 932 

244 - Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 2 czerwca 1993 r. w sprawie zawartości wniosku oraz 
szczegółowego trybu postępowania w sprawach udzielania i cofania koncesji na rozpowszechnianie 
programów radiofon icznych i telewizyjnych . 934 

240 

USTAWA 

z dnia 12 maja 1993 r. 

o zmianie ustawy o utworzeniu Komitetu Badań Naukowych. 

Nr 52 

Art. 1. W ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o utworze
niu Komitetu Badań Naukowych (Dz. U. Nr 8, poz. 28) 
wprowadza się następujące zmiany: 

b) po ust. 8 dodaje s ię ust. 9 w brzmieniu : 

1) wart. 14 w ust. 2 dodaje s ię pkt 7 w brzmieniu : 
,,7) finansowanie recenzji naukowych oraz kontroli me

rytorycznych dotyczących wykonywania zadań , 
o których mowa w pkt 1-6.", 

2) wart. 15: 
a) w ust. 6 wyrazy "honoraria wynikające z umów 

cywilnych" zastępuje się wyrazem " wynagrodzenia", 

,,9. Komitet określa zasady wynagradzania za recen
zje naukowe i kontrole merytoryczne wykony
wania zadań finansowanych ze środków ustalo
nych w budżecie państwa na naukę, o których 
mowa wart. 14 ust. 2 pkt 7." 

Art. 2. Ustawa wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 

241 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 15 czerwca 1993 r. 

w sprawie nadania statutu Ministerstwu Finansów. 

Na podstawie art. 12 ustawy z dn ia 29 grudnia 1982 r. 
o urzędzie Ministra Finansów oraz urzędach i izbach skar
bowych (Dz. U. Nr 45, poz. 289, z 1985 r. Nr 12, poz. 50, 
z 1987 r. Nr 3, poz. 18 i Nr 33, poz. 180, z 1988 r. Nr 16, poz. 
112 i Nr 19, poz. 132, z 1990 r. Nr 14, poz. 88, z 1991 r. Nr 94, 
poz. 421 i Nr 100, poz. 442. z 1992 r. Nr 68, poz. 341 oraz 
z 1993 r. Nr 28, poz. 127) zarządza się, co następuje : 

§ 1. M inisterstwu Finansów nadaje się statut stanowią 

cy załącznik do rozporządzenia . 

§ 2. Minister Finansów może, w razie potrzeby, prze
kształcać , łączyć lub likwidować komórki organizacyjne 
określone w statucie, zawiadamiając o tym Ministra- Szefa 
Urzędu Rady Min istrów. 


